СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
30 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 25.12.2019                                                              №201

О внесении изменений в Положение «О некоторых гарантиях выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа город Елец, замещающему должность на постоянной основе», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 16.09.2016 № 382

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменений в Положение «О некоторых гарантиях выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа город Елец, замещающему должность на постоянной основе», учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Липецкой области от 15.11.2019 № 480 «О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 5 июля 2016 года № 296 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Липецкой области», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение «О некоторых гарантиях выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа город Елец, замещающему должность на постоянной основе» (прилагаются).
2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель						В. Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ «О НЕКОТОРЫХ ГАРАНТИЯХ ВЫБОРНОМУ ДОЛЖНОСТНОМУ ЛИЦУ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ, ЗАМЕЩАЮЩЕМУ ДОЛЖНОСТЬ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ»

Принято  решением Совета
депутатов   городского  округа
город Елец
от 25.12.2019 №201

	Статья 1

	Внести в Положение «О некоторых гарантиях выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа город Елец, замещающему должность на постоянной основе», принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 16.09.2016 № 382 (с изменением от 02.03.2018 № 51), следующее изменение:

в приложении цифры «54000» заменить цифрами «56322».

          Статья 2

	Настоящее Изменение вступает в силу  с 1 января 2020 года.

Глава городского округа город Елец 	            Е.В. Боровских